Приложение 4
к государственной программе 
Ненецкого автономного округа
[bookmark: _GoBack]«Реализация региональной политики
 Ненецкого автономного округа 
в сфере международных, межрегиональных
 и межнациональных отношений,
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Прогноз
сводных показателей государственных заданий на оказание государственных услуг 
(выполнение работ) государственными бюджетными и автономными
учреждениями Ненецкого автономного округа по государственной программе
«Реализация региональной политики Ненецкого автономного округа 
в сфере международных, межрегиональных и межнациональных отношений, 
развития гражданского общества и информации»

	№ п/п
	Наименование государственной услуги (работы)
	Наименование показателя, характеризующего объем услуги (работы)
	Ед. изм. объема государственной услуги
	Объем государственной услуги
	Расходы окружного бюджета на оказание услуги (выполнение работ), тыс. рублей

	
	
	
	
	Очередной 2015 год
	I год планового периода 2016 г.
	IIгод
 планового периода
 2017 г.
	Очередной 2015 год
	I год планового периода
2016 год
	II год
 планового периода
 2017 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	
	Подпрограмма 4 «Обеспечение государственной информационной политики субъекта Российской Федерации – Ненецкого автономного округа» 


	
	Наименование исполнительного органа государственной власти Ненецкого автономного округа, определяющего объем государственного задания и его финансирование: Управление региональной политики и информации Ненецкого автономного округа


	  1
	Мероприятие - Выполнение государственного задания: государственным бюджетным учреждением Ненецкого автономного округа Редакция ОПГ «Няръяна вындер» («Красный тундровик»)

	1.1
	Производство и выпуск общественно-политической газеты Ненецкого автономного округа «Няръяна вындер» («Красный тундровик»)
	разовый тираж
	экземпляров
	5 500
	5 500
	5 500
	


65 149,8
	


65 042,5
	


66 442,3

	
	
	объем издания
	тысяча экземпляров
	803 
	803 
	803 
	
	
	

	
	
	количество полос
	штук
	168
	168
	168
	
	
	

	
	
	периодичность
	раз в неделю
	3
	3
	3
	
	
	

	1.2
	Производство и выпуск сборника нормативных правовых актов Ненецкого автономного округа
	разовый тираж
	экземпляров
	140
	140
	140
	

3 269,9
	

3 339,6
	

3 407,9

	
	
	объем в год
	номеров
	90
	90
	90
	
	
	

	
	
	количество страниц
	штук
	120
	120
	120
	
	
	

	1.3
	Производство и выпуск журнала «Высокий возраст»
	разовый тираж
	экземпляров
	600
	600
	600
	

2 578,2
	

2 591,1
	

2 604,6

	
	
	выпуск
	экземпляров
	4
	4
	4
	
	
	

	
	
	количество страниц
	штук
	40
	40
	40
	
	
	

	1.4
	Подготовка и размещение информационных материалов в федеральных информационных агентствах
	количество агентств
	
штук
	
5
	
5
	
5
	


1 113,3
	


1 114,3
	


1 115,3

	
	
	количество в год
	материалов
	360
	360
	360
	
	
	

	
	
	периодичность
в месяц
	материалов
	30
	30
	30
	
	
	

	1.5
	Подготовка и размещение информационных материалов на сайте информационного агентства, учрежденного ГБУ НАО «Редакция ОПГ НАО «Няръяна вындер» («Красный тундровик»)
	количество в год 

	штук
	3 705
	3 705
	3 705
	


2 226,7
	


2 226,7
	


2 226,7

	
	
	периодичность
в день
	
материалов


	15
	15
	15
	
	
	

	2
	Мероприятие - Выполнение государственного задания: государственным бюджетным учреждением Ненецкого автономного округа «Ненецкая телерадиовещательная компания»

	2.1
	Изготовление теле- и радиопрограмм ГБУ НАО «Ненецкая телерадиовещательная компания»
	ТВ программы
	часов
	467,52
	467,52
	467,52
	




120 247,3
	




121 172,4
	




122 075,5

	
	
	повтор ТВ программ
	часов
	453,48
	453,48
	453,48
	
	
	

	
	
	приобретаемые
ТВ программы
	часов
	2819,5
	
2819,5
	
2819,5
	
	
	

	
	
	повтор приобретаемых
ТВ программ
	часов
	2819,5
	2819,5
	2819,5
	
	
	

	
	
	радио программы
	часов
	544,64
	544,64
	544,64
	
	
	

	2.2
	Телевизионное  вещание
	ТВ вещание
	каналов
	3
	3
	3
	


28 221,3
	


28 221,3
	


28 221,3

	
	
	вещание в год
	дней
	365
	365
	365
	
	
	

	
	
	вещание в год
	часов
	26 280
	26 280
	26 280
	
	
	

	
	
	вещание в сутки
	часов
	24
	24
	24
	
	
	

	
	
	территория вещания
	населенных пунктов
	НАО
	НАО
	НАО
	
	
	

	2.3




	Радиовещание




	радио вещание
	каналов
	2
	2
	2
	



18 597,2
	



18 584,0
	



18 621,1

	
	
	вещание в год
	дней
	365
	365
	365
	
	
	

	
	
	вещание в год
	часов
	17 520
	17 250
	17 250
	
	
	

	
	
	вещание в сутки
	часов
	24
	24
	24
	
	
	

	
	
	территория вещания  «Дорожное радио»
	населенных пунктов
	город
	город
	город
	
	
	

	
	
	территория вещания  «радио «России»

	населенных пунктов

	НАО
	НАО
	НАО
	
	
	



